

Prefeitura Municipal de Poço Fundo Minas Gerais

e-mail: pmpfundo@axtelecom.com.br / Tel. (35) 3283-1234 Praça Tancredo Neves, 3000, Centro, Poço Fundo - MG, CEP 37757-000

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

O Prefeito Municipal de Poço Fundo/MG, Sr. Renato Ferreira de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, torna público o **Edital de Homologação das Inscrições**, nos termos seguintes:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Cargo: Médico Veterinário		
Nº Insc.	Nome do Candidato	CPF
0001	Júlia Mendes Ássi	125.042.926-94
0002	Fernanda de Jorge Gouvêa	087.607.417-40
0003	Ângelo Costa Teodoro	071.345.046-03
0004	Sabrina Alencar Rodrigues	397.370.738-35
0005	Núbia Aquino de Brito	840.276.066-04
0006	Giovana de Souza Dias Saraiva Vella	389.265.498-01
0007	Eveline Dias Leite	276.588.528-13
8000	Lucas de Freitas Scheffer	087.679.536-03
0009	Guilherme Miguel de Oliveira	106.571.996-56
0010	Hyago de Oliveira Carvalho	125.318.276-09
0011	Letícia Sales Telini	100.146.786-83

Todas as inscrições foram deferidas e homologadas.

Poço Fundo/MG, 25 de outubro de 2019.

Renato Ferreira de Oliveira Prefeito Municipal